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ALINAN KARARLAR 
 

1. Antalya Şubenin 29.12.2020 tarih ve 211 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 591 

Şube önerisi doğrultusunda; Şube hizmet binası çatısında bulunan asansör kablo inişlerine 
poliüretan köpük uygulaması, metal şapkanın tadilatı ve parapet bitiş noktalarına poliüretan 
köpük uygulaması işinin 5.500,00 TL + KDV bedelden Prizma Yapı İzolasyon ve Mühendislik 
firmasına yaptırılmasına, KARAR VERİLDİ. 

2. Diyarbakır Şubenin 16.09.2020 tarih ve 150 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 592 

Şube önerisi doğrultusunda; Ağrı İl Temsilciliğinde kullanılmak üzere koltuk takımı, masa, 
sandalye, ocak ve ısıtıcının (ikinci el) KDV dahil 3.456,00 TL bedelden Eminoğlu Tic. Ltd. Şti.’nden 
satın alınmasına, KARAR VERİLDİ. 

3. Diyarbakır Şubenin 28.12.2020 tarih ve 274 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 593 

Şube önerisi doğrultusunda; Muş İl Temsilciliği hizmet binasının kömürle sağlanan ısıtma 
sisteminin revize edilerek bireysel doğalgaz sistemine dönüşümü işinin 11.650,00 TL + KDV 
bedelden Güler Doğalgaz Mühendislik İrfan Güler firmasına yaptırılmasına, KARAR VERİLDİ. 

4. Diyarbakır Şubenin 28.12.2020 tarih ve 275 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 594 

Şube önerisi doğrultusunda; Adıyaman İl Temsilciliği hizmet binası tadilatı (iki odayı ayıran duvarın 
yıkılması, dairenin ve kapıların boyanması, pvc pencere takılması, zebra perde alımı ve montajı, 
elektrik tadilatı, kolçaklı sandalyelerin kaynağı ve bakımı) işinin 9.750,00 TL + KDV bedelden Atlas 
Yapı Market İnş. Müh. Taş. Tic. Ltd. Şti.’ne yaptırılmasına, KARAR VERİLDİ. 

5. Diyarbakır Şubenin 04.01.2021 tarih ve 280 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 595 

Şube önerisi doğrultusunda; 100 adet Şube Bülteni 65. sayısının 22,50 TL + KDV/adet bedelden 
Lena Grafik ve Tanıtım Hizm. Hayfa Leyla Barış Sünbül firmasına bastırılmasına, KARAR VERİLDİ. 

6. Diyarbakır Şubenin 04.01.2021 tarih ve 283 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 596 

Şube önerisi doğrultusunda; Şube Yönetim Kurulu’nun 07.12.2020 tarih ve 256 nolu kararı 
uyarınca Oda Yönetim Kurulu’nun 15.12.2020 tarih ve 413 nolu kararıyla satın alımı onaylanan 
1.000 adet termos bardağın firma tarafından stok yetersizliği nedeniyle tedarikinin sağlanamaması 
üzerine sözkonusu kararın iptaline, onur yılı etkinliklerinde meslekte 5, 10, 15 ve 20. yılını 
dolduran üyelere verilmek üzere 750 adet özel baskılı 450 ml. termos bardağın toplam KDV dahil 
39.000,00 TL bedelden Promozone Kurumsal Tedarik Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.’ne yaptırılmasına, 
KARAR VERİLDİ. 



  

7. Eskişehir Şubenin 05.01.2021 tarih ve 178 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 597 

Şube önerisi doğrultusunda; Şube arşivi için kiralanan Hoşnudiye Mah. Oytun Sok. No:23/A 
Tepebaşı/ESKİŞEHİR adresinde bulunan deponun kira sözleşmesinin 01.01.2021 tarihinden 
itibaren aylık net 560,00 TL bedelle 1 yıllığına yenilenmesine, KARAR VERİLDİ. 

8. İzmir Şubenin 29.12.2020 tarih ve 343 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 598 

Şube önerisi doğrultusunda; Odamızın 66. kuruluş yıldönümü nedeniyle meslekte 25, 40, 50 ve 60. 
yılını dolduran üyelere verilmek üzere 374 adet kalemin toplam 1.870,00 TL + KDV bedelden Can 
Dijital Baskı Reklam A.Ş.’ye yaptırılmasına, KARAR VERİLDİ. 

9. İzmir Şubenin 17.11.2020 tarih ve 292 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 599 

Şube önerisi doğrultusunda; Odamız Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde bulunan yürüyen 
merdivenlerin ekonomik ömrünü tamamlayan ve değişmesi gereken 384 adet basamak tekerinin 
toplam KDV dahil 26.000,00 TL bedelden LÖHER Asansör ve Yürüyen Merdiven San. Tic. A.Ş. 
firmasına değiştirilmesine, KARAR VERİLDİ. 

10. İzmir Şubenin 29.12.2020 tarih ve 344 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 600 

Şube önerisi doğrultusunda; Şube muhasebe birimi cari hesaplarında alacak bakiye veren ekli 
listede görülen küçük tutarlı hesapların mahsup farkı olarak değerlendirilerek yuvarlama gelir 
hesaplarına aktarılmasına, KARAR VERİLDİ. 

11. İzmir Şubenin 29.12.2020 tarih ve 345 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 601 

Şube önerisi doğrultusunda; Şube muhasebe birimi cari hesaplarında borç bakiye veren ekli listede 
görülen küçük tutarlı hesapların mahsup farkı olarak değerlendirilerek yuvarlama gider 
hesaplarına aktarılmasına, KARAR VERİLDİ. 

12. İzmir Şubenin 29.12.2020 tarih ve 346 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 602 

Şube önerisi doğrultusunda; Şube muhasebe biriminin oluşturduğu borçlu listesinde yer alan firma 
alacaklarının ekli Şube hukuk danışmanı görüşü doğrultusunda bu dönem için tahsil imkanının 
bulunmaması nedeniyle Muhasebe kayıtlarından 128 Şüpheli Ticari Alacaklar hebasına karşılık 
ayırarak giderleştirilmesine, KARAR VERİLDİ. 

13. Kocaeli Şubenin 06.01.2021 tarih ve 352 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 603 

Şube önerisi doğrultusunda; 2021 yılında Uygulama Eğitim Merkezinde düzenlenecek eğitimlerde 
katılımcılara verilecek öğle yemeği ve servis hizmeti için 17,00 TL/yemek + KDV bedelden 
(ortalama 400 yemek) Beyaz Mutfak Catering yemek firmasından hizmet alınmasına ve yapılacak 
harcamaların Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ. 



  

14. Konya Şubenin 23.12.2020 tarih ve 176 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 604 

Şube önerisi doğrultusunda; 29 Aralık 2020 tarihinde görüş alışverişinde bulunmak üzere Oda 
Merkezinde bulunan Şube Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Hakan ALTUN, Şube Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyesi Erdal TOZOĞLU ve Şube Müdürü M. Levent ŞAM’ın Şube aracıyla yaptıkları ulaşım 
harcamalarının Şube Bütçesinden karşılanmasına, KARAR VERİLDİ. 

15. Konya Şubenin 30.12.2020 tarih ve 180 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 605 

Şube önerisi doğrultusunda; meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran üyelere verilmek üzere 63 adet 
plaketin 45,00 TL + KDV/adet bedelden İdeal Usta Fotokopi San. Tic. Ltd. Şti.’ne yaptırılmasına, 
KARAR VERİLDİ. 

16. Konya Şubenin 30.12.2020 tarih ve 181 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 606 

Şube önerisi doğrultusunda; İstasyon Mah. İstasyon Cad. İmren Apt. Altı No: 84/B Akşehir/KONYA 
adresinde bulunan Akşehir İlçe Temsilciliği hizmet binasının kira sözleşmesinin 01.01.2021 tarihi 
itibariyle 4.400,00 TL/yıl bedelden yenilenmesine, KARAR VERİLDİ. 

17. Trabzon Şubenin 04.01.2021 tarih ve 269 nolu kararı üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 607 

Şube önerisi doğrultusunda; Çarşı Mah. Dik Sok. No:2/1 Merkez/ARTVİN adresinde (Necmi Ramiz 
SOYSAL’a ait) bulunan Artvin İl Temsilciliği hizmet yerinin yerin kira kontratının 01 Ocak 2021 
tarihinden itibaren aylık net 1.350,00 TL bedelden yenilenmesine, KARAR VERİLDİ. 

18. 42947 Sicil No’lu Oda Üyesi Serdar KARAKILÇIK’ın 05.01.2021 tarihli dilekçesi üzerine görüşüldü.  

KARAR NO: 608 

42947 Sicil No’lu Oda Üyesi Serdar KARAKILÇIK’ın üyelikten istifa talebinin kabulüne, KARAR 
VERİLDİ. 

19. Filo Mühendisi Eğitimi çalışmaları üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 609 

Odamız Filo Mühendisi Eğitimi için gerekli çalışmaları (müfredat, ders notu, eğitim programı 
şartnamesi, sınav soruları v.d.) yapmak üzere İstanbul Şube Motorlu Araçlar Komisyonunun 
görevlendirilmesine,   

Komisyon çalışmalarında Oda Merkezi adına 17544 Sicil No’lu Oda Üyesi Ali Ekber ÇAKAR ile bir 
Oda teknik görevlisinin yer almasına, KARAR VERİLDİ. 

20. Demirbaş alımı üzerine görüşüldü. 

KARAR NO: 610 

KVKK kanunu kapsamında Oda Merkezinde kullanılmak üzere 1 adet Mühlen Schleifer 30lt-C 
marka evrak imha makinasının KDV dahil 2.360,00 TL bedelden Hacıefendioğlu Karadeniz 
Kuyumculuk ve Dış. Tic. Ltd. Şti.’nden satın alınmasına ve demirbaş listesine eklenmesine, KARAR 
VERİLDİ. 



  

 

21.  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 611 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.270478 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4776 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

22. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 612 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.270863 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4778 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

23. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 613 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.272108 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4782 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

24. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 614 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.272122 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4784 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 



  

Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

25. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 615 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.270478 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4777 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas teşkil eden 
adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 

26. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 616 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.270863 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4779 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak  belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas  teşkil 
eden adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 

 

 

 

 

 

 



  

27. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 617 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.272108 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4783 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas teşkil eden 
adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 

28. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 618 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 20.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.272260 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4786 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği kapsamında mesleki 
anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili hakkında hazırlanan 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR VERİLDİ.  

29. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 04.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü. 

KARAR NO: 619 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 20.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.272260 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4787 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’e ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği kapsamında mesleki 
anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili hakkında hazırlanan 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR VERİLDİ.  

 

 

 



  

30. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 620 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 19.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.272122 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4785 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas  teşkil 
eden adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 

31. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 621 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 29.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.279834 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4792 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

32. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 622 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 29.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.279888 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4794 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

 

 

 



  

33. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 623 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 29.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.280239 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4797 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ.  

34. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 624 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 29.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.279834 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4793 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas teşkil eden 
adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 

35. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 625 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 29.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.279888 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4795 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak  belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas  teşkil 
eden adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 



  

36. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 626 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 29.11.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.280239 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 17.12.2019 tarih ve 4798 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ye ilişkin hazırlanan soruşturma dosyası soruşturmacının 
11.01.2021 tarihli yazısıyla sunulmuştur. Soruşturma dosyasının incelenmesinden ise soruşturulan 
Üye’ nin Oda’ da kayıtlı adresine savunma isteme yazısı gönderildiği ancak  belirtilen adrese 
tebligat yapılamadığı ve savunmasının alınamadığı anlaşılmıştır. Her ne kadar adres değişikliğinin 
Oda’ ya bildirilmesi yükümlülüğü üyede olup, ilgilisince bildirilen ve üyelik kaydına esas  teşkil 
eden adrese yapılan tebligatla savunma hakkının tanındığının kabulü gerekmekte ise de savunma 
hakkının etkin kullandırılması bakımından adı geçen Üye’ nin tebligata elverişli adresinin 
araştırılarak ikinci kez savunmasının istenmesinin yerinde olacağı sonucuna ulaşıldığından; 
TMMOB Disiplin Yönetmeliği’nin 17. maddesi uyarınca en geç 20 (yirmi) gün içinde belirtilen 
eksikliğin giderilerek, yeniden düzenlenip tamamlanmak üzere soruşturma dosyasının 
soruşturmacıya iadesine, KARAR VERİLDİ. 

37. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’nın 08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 627 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 02.11.2020 tarih ve 230974 sayılı Oluru gereğince 09.11.2020 
tarih ve E-19090311-360.01.03-235594 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda 
Yönetim Kurulunun 17.11.2020 tarih ve 326 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması 
başlatılan  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki 
mevcut tüm bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü 
doğrultusunda; ilgili Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle 
ilgili hakkındaki soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

38. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 06.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 628 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 30.09.2019 tarih 
ve 19090311-360.99-E.226352 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 08.10.2019 tarih ve 4215 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’e ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

 

 

 

 

 



  

 

39. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 629 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 13.09.2019 tarih 
ve 19090311-360.99-E.211820 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 08.10.2019 tarih ve 4207 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği kapsamında mesleki 
anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili hakkında hazırlanan 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR VERİLDİ.  

40. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 630 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 13.09.2019 tarih 
ve 19090311-360.99-E.211820 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 08.10.2019 tarih ve 4208 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

41. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 631 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 04.04.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.80621 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 24.04.2019 tarih ve 3228 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’a ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken kusurlu olduğu gerekçesiyle ilgili hakkındaki 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine, KARAR VERİLDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

42. ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………hakkında yürütülen disiplin soruşturmasına ilişkin olarak 
soruşturmacı  ….. sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’in 08.01.2021 tarihli yazısıyla sunulan 
soruşturma dosyası hakkında görüşüldü.  

KARAR NO: 632 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 17.05.2016 tarih ve 11718 sayılı Oluru gereğince 18.06.2019 tarih 
ve 19090311-360.01.03-E.139504 sayılı Bakanlık yazısıyla yapılan bildirim üzerine, Oda Yönetim 
Kurulunun 25.06.2019 tarih ve 3604 sayılı kararıyla hakkında disiplin soruşturması başlatılan  ….. 
sicil No’lu Oda Üyesi ………………………’ya ilişkin hazırlanan soruşturma dosyasındaki mevcut tüm 
bilgi ve belgelerin değerlendirilmesi neticesinde ve soruşturmacı görüşü doğrultusunda; ilgili 
Üye’nin yapı denetim görevini yerine getirirken TMMOB Disiplin Yönetmeliği kapsamında mesleki 
anlamda gerçekleştirdiği suç niteliğinde bir eylemi saptanamadığından ilgili hakkında hazırlanan 
soruşturma dosyasının Oda Onur Kurulu’na sevkine yer olmadığına, KARAR VERİLDİ.  
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